
960603_SC_CESTY_260613_Průvodcovská služba Kutná Hora s.r.o._200x130_TJ

Prohlídky probíhají každý pátek od 28. června do 27. září 2013
Začátek prohlídky v 19:00 hodin, doba trvání cca 1,5 hodiny
Vstupné: základní – 190 Kč, snížené – 120 Kč
Kontakt: Vlašský dvůr, tel. 736 485 409; email: vlasskydvur@kh.cz; www.guide.kh.cz
Pořadatel: Průvodcovská služba Kutná Hora s.r.o., Havlíčkovo nám. 552, Kutná Hora
Maximální kapacita: 35 osob

Předprodej vstupenek
přes webové stránky

www.kutnohorskeleto.cz

Vydejte se spolu s kostýmovanými 
průvodci na prohlídku někdejší 
„české centrální banky 
středověku“ a sídla českých 
králů ve Vlašském dvoře. Při 
prohlídce se dozvíte mnoho 
zajímavostí i místních legend 
a pověstí. Setkáte se s panem 
pregéřem, který Vám předvede, 
jak probíhala ražba mincí ve 
středověku. Na závěr nahlédnete 
i do temné historie stříbrného 
města při komentované prohlídce 
Muzea odhalení tajemné 
tváře Kutné Hory ve sklepení 
Vlašského dvora.

Večerní prohlídka 
Vlašského dvora


